

JESUS ANTONIO NORIEGA BERNAL

RFC:

Folio: 1123
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 621

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1	SERVICIO	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$437.07	\$437.07	\$0.0

Subtotal: \$437.07
IVA Tasa (0.16%) \$69.93
Total: \$507.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	52105
Serie y Folio:	TEC18,1123	No. de Serificado SAT:	00001000000402636111
Fecha y hora de expedición:	2019-08-26T16:46:51	Folio fiscal:	FBFE6931-9322-2AA2-1EC1-E503B83B710D

CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV

RFC:CCO8605231N4

Folio: 250116351
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 623

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
50181900	EA	1.000000	EA	PAN DULCE PANQUE BIMBO 255 GR BOLSA NUEZ	\$31.48	\$31.48	\$0.0
50181900	EA	1.000000	EA	BISQUETS LA INTEGRAL 180 GR BOLSA NUEZ	\$25.93	\$25.93	\$0.0
50202311	EA	1.000000	EA	12OZ CAPVAINILLA TLC	\$15.09	\$15.09	\$0.0
50202311	EA	1.000000	EA	12OZ CAPREGULAR TLC	\$15.09	\$15.09	\$0.0

Subtotal:			\$87.59
IEPS	Tasa	(0.08%)	\$4.59
IVA	Tasa	(0.16%)	\$4.82
IVA	Tasa	(0.00%)	\$0.00
Total:			\$97.00

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: TLC,250116351
Fecha y hora de expedición: 2019-08-28T09:42:53

Tipo cambio:
Forma de pago: 01
Lugar de expedición: 52176
No. de Serificado SAT: 00001000000414211380
Folio fiscal: 51217157-cbf3-4862-88b8-e066c473a964

BP ESTACIONES Y SERVICIOS ENERGETICOS SA DE CV

RFC:BES160503J91

Folio: 38089
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: Financiera nacional de desarrollo agropecuario rural forestal y pesquero
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
15101506	LTR	19.495	Litro	BP PREMIUM 92 OCTANOS	\$18.51	\$360.87	\$0.0

Subtotal:			\$360.87
IVA	Tasa	(0.16%)	\$56.13
Total:			\$417.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	52172
Serie y Folio:	FW,38089	No. de Serificado SAT:	00001000000405428713
Fecha y hora de expedición:	2019-08-26T09:37:31	Folio fiscal:	5b24c89c-faa4-4cc4-ab57-c43f167cbd51

PROMOTORA Y ADMINISTRADORA DE CARRETERAS, S.A. DE C.V.

RFC:PAC8907264G0

Folio: 200009065290
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
83111602	C62	1	N/A	Servicio de peaje y cruce carretero (2 Tickets)	\$146.55	\$146.55	\$0.00

Subtotal:			\$146.55
IVA	Tasa	(0.16%)	\$23.45
Descuento:			\$0.00
Total:			\$170.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	05120
Serie y Folio:	PAMT,200009065290	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801
Fecha y hora de expedición:	2019-08-27T19:02:54	Folio fiscal:	befab885-f562-4511-a72e-6744442d72b9

PROMOTORA Y ADMINISTRADORA DE CARRETERAS, S.A. DE C.V.

RFC:PAC8907264G0

Folio: 200009065272
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
83111602	C62	1	N/A	Servicio de peaje y cruce carretero (2 Tickets)	\$94.83	\$94.83	\$0.00

Subtotal:			\$94.83
IVA	Tasa	(0.16%)	\$15.17
Descuento:			\$0.00
Total:			\$110.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	05120
Serie y Folio:	PAMLV,200009065272	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801
Fecha y hora de expedición:	2019-08-27T19:00:25	Folio fiscal:	1daefc64-2dd7-471c-add7-6ec58b06757a